
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 22.07.24 13:12:49

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

NEOMOUNTS FL50-550BL1

Cena celkem: 7 280 Kč
 (bez DPH: 6 017 Kč)
Běžná cena: 8 008 Kč
Ušetříte: 728 Kč
Kód zboží: PERNBN4023
Part No.: FL50-550BL1
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts FL50-550BL1

Mobilní podlahový stojan pro ploché obrazovky s úhlopříčkou od 37" do 70" a hmotností až 50 kg. Stojan má 4
výšková nastavení a možnost náklonu (17°) pro vytvoření optimálního pozorovacího úhlu. Navíc obsahuje samostatnou a
výškově nastavitelnou polici pro příslušenství.

Pojízdný podlahový stojan - 4 kolečka (2x brzda)
Výškově nastavitelný
Systém pro vedení kabelů
Kompatibilní s VESA standardem 100 x 100 až 600 x 400 mm

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 37" - 70"
Nosnost: 50 kg
Materiál: ocel
Náklon: -12° až +5°
Nastavení výšky: 128,5 až 145 cm
Rozměry VESA: 100 x 100, 200 x 100, 200 x 200, 300 x 200, 400 x 200, 400 x 300, 400 x 400, 600 x 400
Barva: černá


